



ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

**ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПО ЭКОНОМИКЕ И УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ**

413100, г. Энгельс Саратовская область, пл. Ленина, 30 тел.(8453) 56-69-27 Факс (8453) 55-76-39 www.engels-city.ru e-mail: lebedevael@engels-city.ru

от 16.07.2018 № 61

О внесении изменений в разрешение
на строительство объекта капитального
строительства: «Каркасно-монолитный
блок-секционный 19-ти – 16-ти этажный
секционный многоквартирный жилой дом со
встроенными помещениями общественного
назначения по пр. Ф. Энгельса –
ул. Краснодарская в городе Энгельсе Саратовской области.
2-я очередь. (блок-секции «Г», «Д», «Е»))»
№ RU 64538101-86 от 15 сентября 2014 года

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью
Специализированный застройщик «Строительная компания «Система»,
в соответствии с распоряжением администрации Энгельсского муниципального
района от 05.09.2018 года № 95 «Об отмене, приостановлении действия, изменении
отдельных документов», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести следующие изменения в разрешение на строительство от 15
сентября 2014 года № RU 64538101-86:

- слова: «общая площадь здания 29538 кв. м» заменить словами: «общая
площадь здания 29344,6 кв. м»;
- слова: «общая площадь квартир с учетом лоджий 19243,5 кв. м» заменить
словами: «общая площадь квартир с учетом лоджий 21203,34 кв. м»;
- слова: «общая площадь квартир без учета лоджий 18024,3 кв. м» заменить
словами: «общая площадь квартир без учета лоджий 19870,84 кв. м»;

- слова: «строительный объем здания 112010 куб. м» заменить словами: «строительный объем здания 120549,5 куб. м»;

- слова: «количество квартир 270 шт.» заменить словами: «количество квартир 294 шт.»;

- слова: «площадь магазина б/с «Д» 466 кв. м» заменить словами: «площадь офисов б/с «Д» 453,03 кв.м»;

- слова: «площадь магазина б/с «Е» 464,8 кв. м» заменить словами: «площадь офисов б/с «Е» 454,83 кв.м»;

- слова: «этажность 16-19 этажей и технический этаж» заменить словами: «этажность 18-19 этажей и технический этаж б/с «Г» 488,5 кв. м»;

- слова: «общая коммерческая площадь подвала 1539,70 кв.м» заменить словами: «площадь техподполья 1583,19 кв.м».

2. Управлению обеспечения градостроительной деятельности (И.Ю. Пивовар):

- отразить сведения об издании настоящего распоряжения на оборотной стороне каждого экземпляра разрешения на строительство от 15 сентября 2014 года № RU 64538101-86;

- уведомить заявителя о принятом решении.



Ю.И. Артемьева



Принято
(два)
Листа
Удальцов В.В.

